
  
 

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА 

шестого созыва 

К О М И Т Е Т 

по законодательству,  вопросам  государственной  власти 

и  местного  самоуправления 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 06.12.2013  № 22 

 

О проекте постановления  

Ярославской областной Думы  

«Об утверждении Плана мониторинга 

правоприменения в Ярославской  

областной Думе на первый квартал  

2014 года» 

 

 

Рассмотрев проект постановления Ярославской областной Думы 

«Об утверждении Плана мониторинга правоприменения в Ярославской областной 

Думе на первый квартал 2014 года», внесенный депутатом Ярославской об-

ластной Думы И.В. Осиповым, комитет решил: 

 

Рекомендовать Ярославской областной Думе принять Постановление 

Ярославской областной Думы «Об утверждении Плана мониторинга правопри-

менения в Ярославской областной Думе на первый квартал 2014 года». 

 

 

 

 

Председатель комитета              А.Г. Крутиков  


